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Liikesarjan 
nimi 

Liikkeiden 
lukumäärä 

Merkitys 

Chon-Ji 19 Chon-Ji tarkoittaa taivasta ja maata. Se on idässä tulkittu 
maailman luomiseksi tai ihmiskunnan historian alkamiseksi. 
Tämän vuoksi se on ensimmäinen liikesarja, joka opetetaan 
aloittelijoille. Chon-Ji tul koostuu kahdesta osasta, joista toinen 
kuvaa taivasta, toinen maata. 

Dan-Gun 21 Dan-Gun on nimetty pyhän Dan-Gunin mukaan, joka oli Korean 
legendaarinen perustaja 2333 eKr. 

Do-San 24 Do-San on isänmaallisen Ahn Chang-Ho:n (1876-1938) salanimi. 
24 liikettä kuvaavat hänen koko elämäänsä, jonka hän käytti 
koulutuksen ja itsenäisyysliikkeiden edistämiseen Koreassa. 

Won-Hyo 28 Won-Hyo oli kuuluisa munkki joka levitti buddhalaisuuden 
Silladynastiaan vuonna 686 jKr. 

Yul-Gok 38 Yul-Gok oli suuren filosofin ja oppineen Yi I:n (1536-1584) 
salanimi. Hänen lisänimensä oli Korean kunfutse. 38 liikettä 
viittaa hänen syntymäpaikkaansa, joka sijaitsi 38. 
leveysasteella. Diagrammi tarkoittaa oppinutta (opettajaa). 

Joong-Gun 32 On nimetty isänmaallisen Ahn Joong-Gunin mukaan. Hän 
salamurhasi Hiro-Bumi Iton, ensimmäisen japanilaisen 
kenraalikuvernöörin Koreassa, joka näytteli merkittävää osaa 
Japanin ja Korean yhteenliittämisessä. 32 liikettä kuvaa Ahnin 
ikää kun hänet teloitettiin Lui-Shungin vankilassa vuonna 1910. 

Toi-Gye 37 Toi-Gye oli merkittävän Yi Hwangin (1500-luvulla) salanimi. Hän 
oli uuskunfutsealaisuuden asiantuntija. 37 liikettä viittaa hänen 
syntymäpaikkaansa 37. leveysasteella. Diagrammi tarkoittaa 
oppinutta (opettajaa). 

Hwa-Rang 29 On nimetty Hwa-Rang -nimisen nuorisoryhmän mukaan, joka sai 
alkunsa silla-dynastian aikana 600-luvun alussa. 29 liikettä kuvaa 
29. jalkaväendivisioonaa, jossa Taekwon-Do kehittyi 
kypsyyteensä. 

Choong-Moo 30 Choong-Moo oli nimi joka annettiin suurelle amiraali Yi Soon- 
Sinille Yi-dynastiasta. Hänen on väitetty keksineen v. 1592 
ensimmäisen panssaroidun taistelualuksen (Kobukson), jonka 
sanotaan olleen nykypäivän sukellusveneen edelläkävijä. 
Tämän tullin päättyminen vasemman käden hyökkäykseen 
symbolisoi hänen valitettavaa kuolemaansa, jota ennen hänellä 
ei ollut mahdollisuutta osoittaa suurta uskollisuuttaan 
kuninkaalle. 

 


